
UCHWAŁA NR XI/82/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia   29 sierpnia  2011 roku

w sprawie zarządzenia wyborów Rady i Zarządu Osiedla Bojanowo

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 Uchwały Nr 
VIII/48/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie Statutu Osiedla 
Bojanowo  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Wielkopolskiego  z  2011  roku,  Nr  199, 
poz.3144)  Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Rady i Zarządu Osiedla Bojanowo.

§ 2. Zebranie wyborcze odbędzie się  20 września 2011 roku o godz. 18.00 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

§ 3. Zebraniu przewodniczył będzie Pan Stanisław Tomiczak.

§ 4. 1. Zasady wyborów określa Statut Osiedla Bojanowo.

§  5. Uchwała  podlega  podaniu  do  wiadomości  mieszkańcom  osiedla  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty co najmniej 7 dni przed wyborami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


